
ОРГАНИЗАТОРЫ:

ПАМЯТКА УЧАСТНИКА 
ДЕНЬ 2 — 19 НОЯБРЯ 2023

ПАРТНЕРЫ:



Содержание памятки

Общая информация....................................



Транспорт.........................................................



Международный центр Самбо.................



Маршрутная карта........................................



Соревнования. Механика..........................



Правила общения в чате...........................



Контактные данные......................................

3



4



5



6



7



8



9



Общая информация
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ДАТА:

18-19 ноября 2023



ПЛОЩАДКИ:

18 ноября - г. Москва, ВДНХ, Международная выставка-
форум «Россия»


19 ноября - г. Москва, Лужники, Международный центр самбо

1день
18 ноября

Экскурсия по Международной 
выставке-форуму «Россия»

2день
19 ноября

Церемония открытия, 
церемония 

награждения

Соревнования по 
оказанию первой 

помощи

Полезная программа 
от партнёров



2222

ТРАНСпорт
метро (мцк)

4

Проезд по приезду/прилету оплачивается 
отправляющей стороной 



Вожатые встречают в гостинице и сопровождают 
до конца мероприятия 19 ноября

«Дельта»

«Гамма»

ТГК Измайлово

МЦК 
Измайлово



22225

Международный

центр Самбо

Новолужнецкий проезд, 13

мцк

Лужники

ЦЕНТР САМБО

Маршрут от метро Спортивная 

до Международного центра Самбо



МАРШРУТНАЯ КАРТА. второй день. 19 ноября

11:10-16:30

7:00-8:00

9:30-10:30

8:30-9:30

10:30-11:00

11:10-16:30

12:30-15:30

16:30-17:00

17:00-18:00

18:30-19:30

полезная программа от партнёров

завтрак в гостинице Измайлово

заезд, регистрация участников Мероприятия, 
работа велком зоны

трансфер участников на метро

торжественное открытие, приветствие 
почётных гостей, работа ведущего

проведение соревновательной части Всероссийского 
чемпионата по оказанию первой помощи

обед в Международном центре Самбо

подведение итогов соревновательной части 
Чемпионата на сцене, награждение победителей 

и призёров наградной и брендированной 
продукцией Движения Первых

трансфер участников на метро

ужин в гостинице Измайлово
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Правила общения в чате

Время общения в чате                                                                                                                                             
с 8:00 до 20:00 по МСК


Чат только для организаторов                                                                      
и участников


Соблюдаем уважительное и 
позитивное отношение друг к другу


В чате используем письменные 
сообщения, в которых изложен 
конечный смысл


Личные сообщения пишем в личку 
адресата


Чат не используется для рекламы 
товаров, услуг и тп.
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Вопросы по организации 
заселения в гостиницу, 
питанию участников и 
логистики по городу

вопросы эксурсии 
по Международной 
выставки-форуму 
«Россия» (Вднх)

Дубов Артём

Германова Елена

+7 (968) 829 92 73


@ElenaGermanova 


+7 (968) 829 92 73


+7 (900) 121 41 45


по экстренным вопросам
Животов Алексей

@alekseyzhivotov

+7 (977) 895 54 18


По общим вопросам 
участия в чемпионате

караев роман

@KaraevRoman


+7 (918) 704 47 64


по экстренным вопросам
Герцен Дмитрий

@DmitryGertsen

+7 (916) 666 66 10





